طبیب جهت

درست کردن

دندان عوضی

نگاهی به قدیمی ترین سند یافت

شده در مورد استخدام دندانساز

فرنگی در دوره قاجار
در نامه ای به تاریخ 24 ذیحجه 1273ه.ق/15
آگوســت 1857م. ،صدراعظــم وقت حکومت
قاجار، »میرزا آقاخان نوری« از »فرخ خان امین
الملک« ســفیر ایران در فرانسه خواسته است
یک دندانساز استخدام کرده و به ایران بفرستد.
طبق آنچه که می دانیم در آن سالها، در نیمه اول
سلطنت ناصرالدین شــاه قاجار، هنوز دندانساز
فرنگی در ایران نبوده و علم و فن دندانپزشکی